
  

UCHWAŁA NR 7313/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 CZERWCA 2023 roku 

w sprawie odstąpienia od zlecenia Fundacji ,,Opiekun” z siedzibą przy ul. 

Karbońskiej 1/23, 25-640 Kielce realizacji zadania publicznego pt. ,,Masaż klasyczny i 

światłoterapia dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami”, z pominięciem 

otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571), art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.Dz.U.2022.2094 ze 

zm.) oraz rozdziału VI pkt 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok stanowiącego 

załącznik do Uchwały NR LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.236), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Odstępuje się od zlecenia Fundacji ,,Opiekun” z siedzibą przy ul. Karbońskiej 1/23, 25-640 

Kielce, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem: 00010003142 w 

dniu 23 listopada 2022 roku, realizację zadania publicznego pt. ,,Masaż klasyczny i 

światłoterapia dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami”, z pominięciem otwartego 

konkursu ofert. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7313/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie odstąpienia od zlecenia Fundacji ,,Opiekun” z siedzibą przy ul. Karbońskiej 

1/23, 25-640 Kielce realizacji zadania publicznego pt. ,,Masaż klasyczny i światłoterapia 

dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami”, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

 

 

W dniu 06 czerwca 2023 r., Fundacja ,,Opiekun” z siedzibą z siedzibą przy ul. Karbońskiej 

1/23, 25-640 Kielce złożyła w trybie pozakonkursowym uproszczoną ofertę realizacji zadania 

publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej pt. ,,Masaż klasyczny 

i  światłoterapia dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami”. 

W dniu 20 czerwca 2023 r. odbyło się Posiedzenie Komisji, powołanej Uchwałą Nr 6580/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 08 lutego 2023 roku, która zaopiniowała 

złożoną ofertę. Komisja stwierdziła, że oferta nie spełnia wymagań formalnych. 

W związku ze stwierdzonymi błędami formalnymi proponuje się odstąpienie od przyznania dla 

Fundacji ,,Opiekun” z siedzibą przy ul. Karbońskiej 1/23, 25-640 Kielce dofinansowania 

w  wysokości 9 540,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści złotych brutto) 

na realizację zadania pt. ,,Masaż klasyczny i światłoterapia dla opiekunów osób 

z  niepełnosprawnościami”, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 


	uchwała nr 7313
	OZ-III.615.1.5.2023 Uzasadnienie do Uchwały Nr 73 13_23 z dnia 30 czerwca 2023 Fundacja Opiekun

